
  

 

 

 

Kolposkopi Sonuçları 

(Colposcopy Results – Turkish) 

Hasta Bilgileri 

• Eğer kolposkopi randevusunda örnek alındıysa ve bu enfeksiyon olduğunu gösteriyorsa 

size sonucu yazarak bildireceğiz. Ayrıca sonucu mahalle doktorunuza da (GP) bildirerek 

hangi ilacı almanız gerektğini söyleyeceğiz. 

• Ayrıca, biyopsi (mikroskop altında incelenebilmesi için vücut dokusundan küçük bir örnek 

almak için yapılan tıbbi bir prosedür) yaptırmış olabilirsiniz. Biyopsi bize rahim ağzınızda 

anormal hücreler olup olmadiğinı gösterecektir.  

 

• Rahim ağzındaki anormal hücrelere Servikal İntraepitelyal Neoplazi (CIN) adı verilir ve 

bunlar 1 ile 3 arasında derecelendirilir. Bu, Hafif (düşük dereceli), Orta veya Şiddetli (yüksek 

derecelli) anormal smear sonucuna sahip olmak gibi. 

 

• Rahim ağzında kolumnar veya glandüler hücreler (Servikal Glandüler İntraepitelyal Neoplazi 

/CGIN) bulunursa, prosedürünüzün sonuçları bunu ‘glandüler neoplazi’ olarak raporlandırabilir. 

Glandüler neoplazi serviks içindeki hücrelerde oluşan değişikliklerdir. Bu hücreler tedavi 

edilmezlerse adenokarsinom adı verilen bir tür rahim ağzı kanserine dönüşebilirler.  

 

 

İşleminizin sonuçları aşağıdakileri gösterebilir: 

 

• İnsan Papilloma Virüsü (HPV): Biyopsiniz HPV’niz olduğunu gösterebilir. Bu, alınan 

örnekte yüksek riskli bir HPV tespit edildiği, ancak hücrelerin normal olduğu 

anlamına gelir. HPV Rahim ağzınızda mevcut olabilir ve sorun yaratmayabilir. Lütfen 

HPV ile ilgili borşürümüze bakınız. 

 

• Servikal İntraepitelyal Neoplazi (CIN) 1: Bunlar, bir klinisyen tarafından 

izlenilebilen, rahim ağzındaki hücrelerde oluşan düşük dereceli değişiklıklerdir. (kesik 

veya sıyrık gibi görünen bu değişikliklere ‘lezyonlar’ diyoruz). Hastaların % 60’ında 

bu değişiklikler kendiliğinden düzelecek ve rahim ağzı normale dönecektir. Bu 

değişiklikleri takip edebilmemiz için takip randevunuza gelmeniz gerekmektedir.  

Bunu, geçip geçmediklerini veya kötüye gidip gitmediklerini kontrol etmek için 

yapıyoruz. Eğer kötüye giderse tedavi edilebilir. Bunları temizlemek iki yıla kadar 

sürebilir ve bazı hastalar için bu daha da uzun süre alabilir. CIN 1 iki yıl sonra 

düzelmezse tedavi önereceğiz. Fakat, siz düzenli gözlemleme işlemimize devam 

etmemizi isteyebilirsiniz. 
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• Servikal İntraepitelyal Neoplazi (CIN) 2 and (CIN) 3: Bunlar genellikle tedavi edilen 

rahim ağzındaki yüksek dereceli değişikliklerdir. CIN 2’li genç kadınların %43’nde bu 

değişiklikler gerileyebilir. Kişisel durumunuza ve lezyonun büyüklüğüne göre CIN 2 

yakından takibe alınacaktır. Çünkü bu değişiklikler her zaman hemen tedavi 

gerektirmez. CIN 2 devam ederse tedavi önerilir. CIN 3 vakalarında bu değişikliklerin 

kendiliğinden düzelmesi pek mümkün olmadığından ve tedavi edilmezse kansere 

dönüşebileceğinden tedavi önerilmektedir.  

 

• Servical Glandülar Intraepitelyal Neoplazi (CGIN): Bunlar rahim ağzında tedavi 

edilmesi gereken yüksek dereceli değişikliklerdir. Bunu sizinle görüşüp konuşacağız. 

• Vajinal İntraepitelyal Neoplazi (VaIN)1-3:  Eğer vajinal biyopsi alınırsa bu bize 

herhangi bir anormal hücreniz olup olmadığını da gösterecektir ve bu hücre 

anormallikleri de 1-3 arasında derecelendirilecektir. Bu değişiklikleri rahim ağzını 

izlediğimiz gibi aynı şekilde izliyoruz.  

Bunların hepsi kanser öncesi hücrelerdir, kanser hücreleri DEĞİLDİR.  

Tedaviye ihtiyaç duyulursa, size uygulanacak tedavi türüne ilişkin özel bir broşür 

verilecektir.  

 

Daha fazla bilgi 

Daha detaylı bilgi için 020 7288 3138 numaralı telefondan Kolposkopi Hemşireleri ile iletişime 

geçiniz. Cevap alamazsanız lütfen mesaj bırakınız. 

 

Patient Advice and Liaison Service (PALS) - Hasta Tavsiye ve İrtibat Servisi  

Eğer övgü ve şikayetiniz veya endişeniz varsa lütfen 020 7288 5551’li telefonu arayarak veya  

whh-tr.PALS@nhs.net adresine E-posta göndererek PALS servisimiz ile iletişime geçiniz. 

Eğer bu broşürün büyük baskılı, sesli veya tercüme edilmiş kopyasına ihtiyacınız varsa, lütfen  

whh-tr.patient-information@nhs.net adresine E-posta gönderiniz. İhtiyaçlarınızı karşılamak için 

elimizden geleni yapacağız. 
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